
 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2020 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 05 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XVII/124/19 Rady Gminy 

Olszewo-Borki z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2020 rok  (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2020 roku  poz. 205) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi: 

  

Dochody        55 401 557,63 
w tym:  

bieżące            51 577 810,44 

majątkowe        3 823 747,19 

 

Wydatki          61 722 115,96 
w tym: 

bieżące            49 220 706,43 

majątkowe      12 501 409,53 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

    

WÓJT 

 

Aneta Katarzyna Larent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 46/2020
Wójta Gminy Olszewo Borki
z dnia 5 czerwca 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 280 381,11 0,00 280 381,11

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 381,11 0,00 280 381,11

4260 Zakup energii 8 500,00 1 000,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 145,00 -1 000,00 31 145,00

750 Administracja publiczna 4 334 623,90 0,00 4 334 623,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 662 502,93 0,00 2 662 502,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 10 000,00 25 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -8 000,00 140 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 467,61 0,00 263 467,61

75412 Ochotnicze straże pożarne 252 467,61 0,00 252 467,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 990,00 4 000,00 7 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 640,00 -4 000,00 36 640,00

758 Różne rozliczenia 243 000,00 0,00 243 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 000,00 0,00 43 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00 4 900,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 900,00 -4 900,00 14 000,00

Razem: 24 967 063,59 0,00 24 967 063,59

BeSTia Strona 1 z 1



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 46/2020 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

                                                         z dnia 05 czerwca 2020 roku 

 

ZMIANY W WYDATKACH: 

bieżących: 

 

Dział 700 rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami  

jak niżej: 

§ 4300 – zmniejszono o 1.000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 1.000,00 zakup energii 

 

Dział 750 rozdział 75023  skorygowano plan wydatków w zakresie administracji publicznej  

jak niżej: 

§ 4300 – zmniejszono o 8.000,00 zakup usług pozostałych 

§ 4410 – zmniejszono o 2.000,00 podróże służbowe krajowe 

§ 4170 – zwiększono o 10.000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

 

Dział 754 rozdział 75412  skorygowano plan wydatków w zakresie bezpieczeństwa publicznego i ochrony 

przeciwpożarowej jak niżej: 

§ 4110 – zwiększono o 4.000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4300 – zmniejszono o 4 000,00 zakup usług pozostałych 

 

Dział 758 rozdział 75814  – skorygowano plan wydatków w zakresie różnych rozliczeń finansowych 

 jak niżej: 

§ 3020 – zwiększono o 4.900,00 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4300 – zmniejszono o 4 900,00 zakup usług pozostałych 

 


